CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP

Telefax: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (Presidência) - (13) 3847.1748 (Vereadores)

ATO DO PRESIDENTE Nº 24/13

                   “Republica  convocação para Prova Escrita do
Concurso nº 01/13”.

   JOSÉ FANES DOS SANTOS, Presidente da
Câmara Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA todos os candidatos inscritos no Concurso Público de

Provas nº 001/2013 para o cargo de Tesoureiro, conforme inscrições

homologadas através do Ato do Presidente nº 22/13, para a

realização da prova escrita no dia 04 de agosto de 2013
(domingo), no horário das 09h00 (nove horas), na Escola
“E.M.E.F. Diogo Ribeiro” localizada na Rua Tenente José
Públio Ribeiro, 73 – Centro – Miracatu.

                            COMUNICA que o candidato deve comparecer no
local da realização da prova com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, às 08h30 (oito horas e trinta minutos)
munido do protocolo de inscrição e do original do Documento de
Identidade. O candidato deverá portar ainda, caneta esferográfica
azul ou preta, lápis e borracha. Em hipótese alguma, será permitida
a entrada do candidato na escola após o horário previsto, pois a
prova começará impreterivelmente no horário. O candidato que
chegar atrasado ou comparecer a outro local que não o determinado
acima, não poderá fazer a prova e estará excluído do presente
concurso, não importa o motivo alegado para o atraso ou erro de
local.

Miracatu, 01 de agosto de 2013.

JOSÉ FANES DOS SANTOS

Presidente